
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 25 de maio de 2022 Ano VI | Edição nº 1040 Página 3 de 6

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

PROCESSO Nº 067/2022.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  EMPRESA

OPERADORA  DE  PLANO  DE  SAÚDE  EMPRESARIAL
COM  COPARTICIPAÇÃO  DOS  FUNCIONÁRIOS  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  AGUDOS,  ESTADO  DE
SÃO PAULO,

O Município  de  Agudos,  Estado de  São Paulo,
CNPJ  (MF)  46.137.444/0001-74  torna  público  aos
interessados  que  está  realizando  Chamamento
Público  cujo  objeto  é:  CREDENCIAMENTO  DE
EMPRESA  OPERADORA  DE  PLANO  DE  SAÚDE
EMPRESARIAL  COM  COPARTICIPAÇÃO  DOS
FUNCIONÁRIOS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUDOS,  ESTADO  DE  SÃO  PAULO

Data do início  do credenciamento a  partir  de:
25/05/2022,  com término  em 09/06/2022 às  17:00
horas,  Local  de  entrega  dos  documentos
presencialmente  e  ou  via  correio:  Prefeitura
Municipal  de  Agudos  –  sito  no  End.  Sede  da
Prefeitura  Municipal  Praça  Tiradentes  nº  650  CEP
17.120-009. O instrumento convocatório na íntegra e
seus anexos, estão à disposição gratuitamente para
consulta  e  extração e cópia no site  da Prefeitura
Municipal, www.agudos.sp.gov.br no link Licitações
Chamada Pública e no Departamento de Compras e
Licitações da Prefeitura Municipal  Agudos,  sito na
Rua na Sargento Andirás Nº 183, Centro Agudo/SP.
Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  na
Prefeitura Municipal de Agudos no Setor de Pessoal
e Recursos Humanos/Departamento Pessoal ou pelos
telefones (014) 3262.8518 ou 3262.8519. Agudos/SP,
24 de maio de 2022. Fernando Octaviani – Prefeito
Municipal.
...........................................................................................................

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022
EDITAL Nº 063/2022

PROCESSO N° 076/2022
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto  a

contratação de empresa especializada para o fornecimento
de materiais,  mão de  obra  e  equipamentos  necessários
para a execução de Serviços de Pavimentação e Drenagem
no Jardim Santa Cândida, no Município de Agudos, Estado
de São Paulo com recursos provenientes dos Convênios
de  Repasses  nº.  865593/2018/Caixa  Federal;
866522/2018/Caixa  Federal  e  866538/2018/Caixa

Federal.
L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :

DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 186 – Centro –
CEP 17.120-031 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0xx14)
3262-0606  /  3262-0607  /  3262-0608  –  E-mai l :
licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
08/06/2022,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
09/06/2022, às 09h00.

Agudos, sexta-feira, 20 de maio de 2022.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022

EDITAL Nº 064/2022
PROCESSO N° 077/2022

TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO
GLOBAL

OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,
contratação  de  empresa  especializada  para  com  o
fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos
necessários  para  a  execução  de  Reforma  do  Estádio
Municipal “ANTÔNIO MAURY DA SILVA”, troca de gramado,
instalação de irrigação e caída d’água na Avenida Richard
Freudenberg, no Município de Agudos, Estado de São Paulo,
com recursos provenientes do Convênio NGAP SESP nº
167/2021.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 186 – Centro –
CEP 17.120-031 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0xx14)
3262-0606  /  3262-0607  /  3262-0608  –  E-mai l :
licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
06/06/2022,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
07/06/2022, às 10h30.

Agudos, sexta-feira, 20 de maio de 2022.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 027/2022

SUPORTE-ADM
Retângulo


